

---

## **PACHET STEAGURI INTERIOR EXTERIOR**

I.D.: 51019012

---

Data publicarii	28.10.20	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.520,00 RON - 10.520,00 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1.steag pt interior ROMANIA 10 buc x 60,00 lei/buc 600,00 lei  
2.steag pt interior UE 10 buc x 75,00 lei/buc 750,00 lei 3.steag pt interior NATO 10 buc x 130,00 lei/buc 1300,00 lei 4.steag pt exterior ROMANIA 5 buc x 65,00 lei/buc 325,00 lei  
5.steag pt exterior UE 5 buc x 85,00 lei/buc 425,00 lei 6.steag pt exterior ROMANIA 5 buc x 140,00 lei/buc 700,00 lei 7.steag pt interior ROMANIA 2 buc x 140,00 lei/buc 280,00 lei  
8.steag pt interior UE 2 buc x 200,00 lei/buc 400,00 lei 9.steag pt interior NATO 2 buc x 320,00 lei/buc 640,00 lei 10.port-drapel -alamit 3,50 m 3 buc x 1700,00 lei/buc 5100,00 lei  
Total general fara TVA 10.520,00 LEI

---